(INMUEBLE) ATALAYA CÓDIGO DE UBICACIÓN 9005, FOLIO REAL Nº 30450114
ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO 
UBICADO EN  LA MATA, CORREGIMIENTO SAN ANTONIO, DISTRITO ATALAYA, PROVINCIA VERAGUAS 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 8 ha 2959 m² 36 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 8 ha 2959
m² 36 dm² 
CON UN VALOR DE B/.225,000.00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE
B/.225,000.00 (DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL BALBOAS)     NÚMERO DE PLANO: 9-01-05-41849
ADQUIRIDA EL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

BATKEN, S.A. (RUC 2201452-1-773270) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTE FOLIO A LA FECHA NO CONSTA GRAVAMEN INSCRITO VIGENTE.